
lillllllllillllllililllllllllililillllilllllilllMilli
OBJEDNÁVKA č. 0541/2ozo/1M/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 . IČ: 28305043 DIČ: czzs305043

Moravskoslezský kraj * MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 ' Jakubská 121/1

70218 Ostrav 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: A Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na centrální pojištění nemovitého

movitého majetku, vozidel a odpovědnosti kraje a jeho organizací (poř. č. VZ 59/2020) v souladu s Rámc3v0L

dohodou na poskytování komplexních právních služeb a' právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy: , písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: i

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu Splatnostl této daně. *

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které .veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pc díl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 64 375,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: , $ *“ *ŠÍŠŠŽŽÉÍŠĚ; ; %

že října tí?
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0541/2020/IM/O



Příloha k objednávce č. 0541/2020/IM / 0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na centrální pojištění

nemovitého, movitého majetku, vozidel a odpovědnosti kraje a jeho organizací v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investoVání

a administrace zadávacích rízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázat Centrální pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel, a

. odpovědnosti kraje a jeho organizací

. 2) Číslo veřejné zakázky: 59/2020

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pojištění nemovitého, movitého majetku a pojištění odpovědnosti

Moravskoslezského kraje, příspěvkových organizací zřízených krajem včetně podnikových školek, pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla ("povinné ručení") a havarijní pojištění vybraných

vozidel Moravskoslezského kraje a jeho příspěvkových organizací. Pojištění také zahrnuje pojištění

odpovědnosti za škody způsobené zaměstnanci krajského úřadu při výkonu povolání.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:

Část I.: a

— pojištění movitého a nemovitého majetku,

- pojištění odpovědnosti za újmu,

- pojištění odpovědnosti zaměstnanců vůči zaměstnavateli.

Část 11.:

- pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel a havarijní pojištění vybraných vozidel.

Hlavní předmět: 66510000-8 Pojištění

Další předměty: 66515200—5 Pojištění majetku

66516000-0 Pojištění odpovědnosti za škodu

66514110-0 Pojištění motorových vozidel

66516400-4 Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

243 000 000 Kč bezřDPH (pojistné služby jsou osvobozeny od DPH)

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za dobu trvání pojištění, tj. 5 let (60 měsíců) dosáhne 235.000.000 »

Kč. Zbývající částka do předpokládané hodnoty veřejné zakázky ve výši 8.000.000 Kč je kalkulována za

“ účelem využití opčního práva na poskytnutí dalších služeb podobného charakteru (druhu) vůči pojistiteli,

s nímž budou uzavřeny smlouvy.

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbjgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu l'inancovanému z EU:

NE

vvvvv

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO —- 2 Části *



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

ANO - obchodní podmínky včetně zadávací dokumentace byly zpracovány pojišťovací makléřskou

společností SATUM CZECH s.r.o., Ostrava, se kterou má kraj uzavřenou smlouvu o poradenství v oblasti

pojišťovnictvíag.c .06513/2018/IM.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Místo plnění, resp. územní platnost pojištění je specifikována v obchodních podmínkách.

Předpokládaná lhůta plnění:

01.07.2021 — 30.06.2026

Prohlídka místa plnění:

Vzhledem k charakteru požadovaného plnění nebude prohlídka místa plnění organizována.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle obchodních podmínek. .

Opce (popis rozsah opcí a harmonogram, kdy mohou být uplatněny):

Předmětem opčního práva bude poskytování dalších služeb podobného charakteru (druhu), tj. na

uzavření pojištění pro další majetek nebo na další druh pojištění (pojistné riziko).

Doplňující informace: *

Požadavky na technickou kvalifikaci:

Předložení seznamu významných zakázek, z něhož musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel

v uvedeném období (tj. v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení) realizoval alespoň

2 významné zakázky spočívající v pojištění majetku a současně odpovědnosti objednatele, přičemž

pojistná částka u pojištění majetku činila nejméně 35.000.000.000,— Kč (třicet pět miliard) u každé

významné zakázky).

9) Návrh složení hodnotící komise:



AA__IIIIIlIl....II.I.III..-I-II-I-I-IIII--Il

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět: váděcí smlouvy_VZ Centrální

pojištění

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha i Brno ! Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e—mail

web: www.mt—lega|.com

s . .. „ ..

; zeme *; ,; %s:—nů % ; aege—a.
. e . € % . Š

* Š “ * % gram a g“ 3121 g Š * a.s.“

& režim a 5 Těm % & Tram
&' I H G 3

s„f_e B.aša „55,3

Obsah tohoto e—mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s nijakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetnějeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-maílu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Tuesday, May 19, 2020 2:49 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Centrální pojištění

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení c. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označením Centrální

pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel a odpovědnosti kraje a jeho organizací, poř. č. VZ 59/2020.

Číslo objednávky: 0541/2020/IM/0

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e—mailovou adresu

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu



Děkuji a přeji Vám hezký den

Murávsxmiwský

km;

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18

telefon:

e-mail:

httgs:[[www.msk.czz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvaiity, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


